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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Affald.
Gennemgået virksomhedens håndtering af generel affald.
Kontrollere container i gårdsareal er af tilstrækkelig kapacitet
og lukket. Ingen anmærkninger
Animalske biprodukter.
Gennemgået virksomhedens kategorisering af animalske
biprodukter. Der er affald fra pakkerummet og dette er
kategoriseret som kategori 3. derudover er det affald fra
skæring i skærestuen, ligeledes kategori 3. Virksomheden
samler derudover animalsk affald op fra gulv. Vejledt konkret
om, at dette affald skal klassificeres som kategori 2, da der er
sandsynlighed for fremmedlegemer, grundet kontakt til gulv.
Gennemgået opsætning og anvendelse af handelsdokumenter
og afhentning sker et godkendt firma. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kalibrering af måleinstrumenter.
Gennemgået virksomhedens procedurer for og dokumentation
af kalibrering af håndtermometre og følere i røgeovne m.m.
Dette sker i forbindelse med den årlige revision. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling
(udpeget som et OPRP) og røgning (udpeget som CCP) for
oktober og november 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for røgede laks, både varm- og koldrøgning.
Gennemgået flow af samme produkt.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: stikprøve udpeget krydderi: appelsin og
fennikel.Ingen anmærkninger.
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Sporbarhed og dokumentation animalske fødevarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Stikprøvevis udtaget et parti islandske laks. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport.
Autorisation.
Gennemgået virksomhedens lokaler og aktiviteter i henhold til autorisation af 2017. der er ingen væsentlig
ændringer. Gennemgået EU-liste tildeling, grundet en misforståelse er køle-fryselager EU-liste tildelingen ophørt.
Dette skal aktiviseres igen, da virksomheden fungerer som lagerhotel for en anden virksomhed. Gennemgået
risikokarakterisering. Ingen anmærkninger
Kontrol ved indførsel, herunder returvarer EU/3. Lande.
Gennemgået virksomhdens procedurer for eventuel modtagelse af et parti samhandlet laks fra Island og dette
skal returneres. Virksomheden er bekndt med procedurer for beslaglæggelse af det pågældende parti og
kontakt til FVST med henblik på returnering. Ingen anmærkninger
Transport, ATP.
Virksomheden har ikke international transport af kølepligtige fødevarer. Ingen anmærkninger


